
 

 

UCHWAŁA NR 299/2025 

ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 9 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian i przemieszczeń w budżecie Powiatu Tomaszowskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

/t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 107, poz. 1907/, art 257 pkt 1 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych /t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907; z 2025 r. 

poz. 39/ oraz art. 27 ust. 17 i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa /t.j. Dz.U. z 2025r. poz. 337, poz. 620, poz. 621/, uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu o kwotę ogółem 89.353,65 zł, zgodnie z tabelą Nr 1. 

§ 2. Ustala się dochody ogółem budżetu Powiatu na rok 2025 w wysokości 266.318.214,66 zł, zgodnie 

z tabelą Nr 1, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 224.541.015,66 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 41.777.199 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki ogółem budżetu Powiatu o kwotę 184.839,65 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 4. Zmniejsza się wydatki ogółem budżetu Powiatu o kwotę 95.486 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 5. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 124.839,65 zł, zgodnie z tabelą Nr 2, w tym wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 80.831 zł, 

zgodnie z tabelą Nr 5. 

§ 6. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 35.486 zł, zgodnie z tabelą Nr 2, w tym wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 486 zł, 

zgodnie z tabelą Nr 5. 

§ 7. Przemieszcza się wydatki majątkowe w kwocie 60.000 zł, zgodnie z tabelą Nr 3.  

§ 8. Ustala się wydatki budżetu Powiatu ogółem na rok 2025 w wysokości 301.613.219,78 zł, zgodnie 

z tabelą Nr 2, w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie 224.615.533,78 zł, zgodnie z tabelą Nr 2; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 76.997.686 zł, zgodnie z tabelą Nr 3. 

§ 9. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2025 roku, zgodnie z tabelami Nr 4 i Nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 sierpnia 2025 r.

Poz. 8211



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Zarządu 

 

 

Mariusz Węgrzynowski 

  

Członkowie Zarządu: 

  

Włodzimierz Justyna 

  

Michał Czechowicz 

  

Teodora Sowik 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8211



Tabela Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 299/2025 z dnia 9 lipca 2025r. 

Dochody budżetu powiatu na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan Dochody bieżące Dochody 

majątkowe 

710   Działalność usługowa 2 400 121,00 0,00 80 345,00 2 480 466,00 2 480 466,00 0,00 
 71015  Nadzór budowlany 1 163 733,00 0,00 80 345,00 1 244 078,00 1 244 078,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 1 163 633,00 0,00 80 345,00 1 243 978,00 1 243 978,00 0,00 

855   Rodzina 3 234 383,13 0,00 9 008,65 3 243 391,78 3 243 391,78 0,00 
 85508  Rodziny zastępcze 1 800 352,13 0,00 9 008,65 1 809 360,78 1 809 360,78 0,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 33 993,13 0,00 9 008,65 43 001,78 43 001,78 0,00 
   Razem 266 228 861,01 0,00 89 353,65 266 318 214,66 224 541 015,66 41 777 199,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8211



DOCHODY BIEŻĄCE - CZĘŚĆ OPISOWA 

DZIAŁ 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Rozdział 71015 Nadzór budowlany 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej w wysokości 80.345 zł z przeznaczeniem na wypłatę odprawy emerytalnej dla 

pracownika Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.220.2025 z dnia 2 lipca 2025r. 

DZIAŁ 855 RODZINA 

Rozdział 85508 Rodziny zastępcze 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę środków z Funduszu Pomocy w wysokości 9.008,65 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 

pobytu 3 dzieci będących obywatelami Ukrainy w pogotowiu rodzinnym na terenie powiatu tomaszowskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8211



Tabela Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 299/2025 z dnia 9 lipca 2025r. 

Zestawienie wydatków budżetu powiatu na 2025 rok 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego 

Wydatki 
majątkowe 

z tego 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów   

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczone 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 

3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

710  
Działalność 
usługowa 

przed 
zmianą 2 663 503,27 2 663 503,27 2 658 353,27 1 200 832,00 1 457 521,27 0,00 5 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 486,00 486,00 236,00 0,00 236,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 80 831,00 80 831,00 80 831,00 80 345,00 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 743 848,27 2 743 848,27 2 738 948,27 1 281 177,00 1 457 771,27 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71015 
Nadzór 
budowlany 

przed 
zmianą 1 163 733,00 1 163 733,00 1 158 583,00 1 064 444,00 94 139,00 0,00 5 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 486,00 486,00 236,00 0,00 236,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 80 831,00 80 831,00 80 831,00 80 345,00 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 244 078,00 1 244 078,00 1 239 178,00 1 144 789,00 94 389,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  
Oświata i 
wychowanie 

przed 
zmianą 137 140 813,89 106 321 596,89 83 197 923,68 70 859 940,25 12 337 983,43 10 188 873,00 245 770,00 12 689 030,21 0,00 0,00 30 819 217,00 30 819 217,00 7 078 397,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 95 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 95 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 137 140 813,89 106 321 596,89 83 197 923,68 70 894 940,25 12 302 983,43 10 188 873,00 245 770,00 12 689 030,21 0,00 0,00 30 819 217,00 30 819 217,00 7 078 397,00 0,00 0,00 

 80102 

Szkoły 
podstawowe 
specjalne 

przed 
zmianą 8 014 301,00 7 939 301,00 7 939 301,00 7 312 574,00 626 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 074 301,00 7 939 301,00 7 939 301,00 7 312 574,00 626 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80134 

Szkoły 
zawodowe 
specjalne 

przed 
zmianą 1 890 623,00 1 812 123,00 1 808 683,00 1 551 590,00 257 093,00 0,00 3 440,00 0,00 0,00 0,00 78 500,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 830 623,00 1 812 123,00 1 808 683,00 1 551 590,00 257 093,00 0,00 3 440,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 
Pozostała 
działalność 

przed 
zmianą 48 020 526,21 17 628 809,21 4 995 756,00 3 328 596,00 1 667 160,00 25 000,00 140 048,00 12 468 005,21 0,00 0,00 30 391 717,00 30 391 717,00 7 078 397,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 020 526,21 17 628 809,21 4 995 756,00 3 363 596,00 1 632 160,00 25 000,00 140 048,00 12 468 005,21 0,00 0,00 30 391 717,00 30 391 717,00 7 078 397,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed 
zmianą 9 297 631,53 9 297 631,53 4 158 677,47 3 523 488,47 635 189,00 832 902,00 4 306 052,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 9 008,65 9 008,65 5 438,57 5 438,57 0,00 0,00 3 570,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 306 640,18 9 306 640,18 4 164 116,04 3 528 927,04 635 189,00 832 902,00 4 309 622,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508 
Rodziny 
zastępcze 

przed 
zmianą 5 389 790,53 5 389 790,53 1 527 922,47 1 465 922,47 62 000,00 0,00 3 861 868,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 9 008,65 9 008,65 5 438,57 5 438,57 0,00 0,00 3 570,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 398 799,18 5 398 799,18 1 533 361,04 1 471 361,04 62 000,00 0,00 3 865 438,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 

przed 
zmianą 301 523 866,13 224 526 180,13 186 390 952,27 146 346 133,72 40 044 818,55 13 815 741,00 5 972 676,65 12 745 810,21 0,00 5 601 000,00 76 997 686,00 76 997 686,00 15 101 460,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 95 486,00 35 486,00 35 236,00 0,00 35 236,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 184 839,65 124 839,65 121 269,57 120 783,57 486,00 0,00 3 570,08 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 301 613 219,78 224 615 533,78 186 476 985,84 146 466 917,29 40 010 068,55 13 815 741,00 5 975 996,73 12 745 810,21 0,00 5 601 000,00 76 997 686,00 76 997 686,00 15 101 460,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8211



Tabela Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 299/2025 z dnia 9 lipca 2025r. 

Zestawienie wydatków majątkowych planowanych do realizacji w 2025 roku 

Dział Rozdział Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

801   Oświata i wychowanie 21 037 373,00 30 819 217,00 -60 000,00 60 000,00 30 819 217,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 75 000,00 75 000,00 0,00 60 000,00 135 000,00 

  0804 Modernizacja schodów w SOSW 75 000,00 75 000,00 0,00 60 000,00 135 000,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 78 500,00 78 500,00 -60 000,00 0,00 18 500,00 

  0803 Modernizacja toalet w budynku SOSW 78 500,00 78 500,00 -60 000,00 0,00 18 500,00 

   Razem 50 625 895,00 76 997 686,00 -60 000,00 60 000,00 76 997 686,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8211



Tabela Nr 4 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 299/2025 z dnia 9 lipca 2025r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia Plan 

Dochody 

bieżące 
Dochody 

majątkowe 

710   Działalność usługowa 1 300 021,00 0,00 80 345,00 1 380 366,00 1 380 366,00 0,00 

 71015  Nadzór budowlany 1 163 633,00 0,00 80 345,00 1 243 978,00 1 243 978,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 1 163 633,00 0,00 80 345,00 1 243 978,00 1 243 978,00 0,00 

   Razem 17 960 883,66 0,00 80 345,00 18 041 228,66 18 041 228,66 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8211



Tabela Nr 5 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 299/2025 z dnia 9 lipca 2025r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2025 roku 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego 

Wydatki 

majątkowe 

z tego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów   

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

710  Działalność 

usługowa 

przed zmianą 1 300 021,00 1 300 021,00 1 294 871,00 1 200 832,00 94 039,00 0,00 5 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 486,00 486,00 236,00 0,00 236,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 80 831,00 80 831,00 80 831,00 80 345,00 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 380 366,00 1 380 366,00 1 375 466,00 1 281 177,00 94 289,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71015 
Nadzór 

budowlany 

przed zmianą 1 163 633,00 1 163 633,00 1 158 483,00 1 064 444,00 94 039,00 0,00 5 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 486,00 486,00 236,00 0,00 236,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 80 831,00 80 831,00 80 831,00 80 345,00 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 243 978,00 1 243 978,00 1 239 078,00 1 144 789,00 94 289,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 

przed zmianą 17 960 883,66 17 960 883,66 17 444 726,07 15 810 816,00 1 633 910,07 142 102,00 374 055,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 486,00 486,00 236,00 0,00 236,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 80 831,00 80 831,00 80 831,00 80 345,00 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 041 228,66 18 041 228,66 17 525 321,07 15 891 161,00 1 634 160,07 142 102,00 373 805,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8211



WYDATKI - CZĘŚĆ OPISOWA 

I.  Zestawienie wydatków bieżących na zadania własne. 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80195 Pozostała działalność 

Przemieszcza się wydatki bieżące w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w kwocie 35.000 zł 

z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na wynagrodzenia wraz z pochodnymi dla pracowników 

prowadzących zajęcia strzeleckie na strzelnicy wirtualnej. 

DZIAŁ 855 RODZINA 

Rozdział 85508 Rodziny zastępcze 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 9.008,65 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów pobytu 3 dzieci 

będących obywatelami Ukrainy w pogotowiu rodzinnym na terenie powiatu tomaszowskiego. Środki na ten cel 

pochodzą z Funduszu Pomocy. 

II.  Zestawienie wydatków majątkowych planowanych do realizacji w 2025 roku. 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 

Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 60.000 zł w zadaniu pn. "Modernizacja schodów w SOSW" 

z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków do wysokości oferty złożonej w postępowaniu przetargowym. 

Rozdział 80134 Szkoły zawodowe specjalne 

Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 60.000 zł w zadaniu pn. "Modernizacja toalet w budynku SOSW" 

i jednocześnie przemieszcza się do rozdziału 80102 do zadania pn. "Modernizacja schodów w SOSW". 

III. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami w 2025 roku. 

DZIAŁ 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Rozdział 71015 Nadzór budowlany 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 80.345 zł z przeznaczeniem na wypłatę odprawy emerytalnej dla 

pracownika Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego. 

Ponadto przemieszcza się wydatki bieżące Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w kwocie 

486 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów eksploatacyjnych i części do samochodu służbowego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8211


		2025-08-04T11:52:28+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




